УТВЕРЖДАЮ

Председатель КСП Селемджинского района ______T.В.Скворцова 29.12.2022



КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА

676560 пгт. Экимчан, ул. Комсомольская 3, тел. 84164621316, e: mail kspsel@mail.ru

OTYET №4/2022

о результатах экспертно-аналитического мероприятия по теме «Внешняя проверка отчета об исполнении районного бюджета за 1 квартал, полугодие, 9 месяпев 2022 гола»

п. Экимчан 29.12.2022

- 1. Основание для проведения экспертно-аналитического мероприятия: $\pi.1.1.1.2$ Плана работы на 2022 год 1 .
- **2.** Руководитель (ответственный исполнитель) экспертноаналитического мероприятия: председатель КСП Селемджинского района Скворцова Т.В., аудитор КСП Селемджинского района Марочкина А.В.
- **3. Предмет экспертно-аналитического мероприятия**: проверка полноты и достоверности отчетных данных.
- **4. Проверяемый период деятельности:** 1 квартал, полугодие, 9 месяцев 2022 года.
- **5.** Срок проведения экспертно-аналитического мероприятия: в течение года.
 - **6. По результатам экспертно-аналитического мероприятия:** Оформлены:
 - Заключение от 22.04.2022 №10 по отчету за 1 квартал 2022 года;
 - Заключение от 29.07.2022 №13 по отчету за полугодие 2022 года;
 - Заключение от 07.11.2022 №21 по отчету за 9 месяцев 2022 года. Достоверность данных подтверждена. Результат:
- 1 квартал 2022 года Постановление администрации Селемджинского района от 19.04.2022 №199 «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2022 года». Решение Селемджинского районного Совета народных депутатов от 16.06.2022 №30/24 «Об отчете об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2022 года» (принять к сведению);
- 1 полугодие 2022 года Постановление администрации Селемджинского района от 26.07.2022 №360 «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2022 года». Решение Селемджинского районного Совета народных депутатов от 19.10.2022 №2/20 «Об

¹ Распоряжение КСП Селемджинского района от 28.12.2021 №13 «Об утверждении плана работы КСП Селемджинского района на 2022»

отчете об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2022 года» (принять к сведению);

- 9 месяцев 2022 года - Постановление администрации Селемджинского района от 25.10.2022 №519 «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2022 года». Решение Селемджинского районного Совета народных депутатов от 21.12.2022 №3/36 «Об отчете об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2022 года» (принять к сведению).

Maf

Аудитор КСП Селемджинского района

А.В.Марочкина